Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Libri de peccatorum meritis et remissione et de baptismo
paruulorum ad Marcellinum, de spiritu et littera, epistula
sad comitem Bonifatium, de cura pro mortius gerenda, de
immortalitate animae, de ...**

Augustinus, Aurelius

[S.I.], [10. Jahrh.]

Augustinus: epistola ad comitem Bonifatium feliciter

[urn:nbn:de:bsz:31-67057](#)

rius illifuit aut quis prior dedit illi & scribulari quo ex ipso & p
ipsum & in ipsos sunt omnia ipsigloria in secula saeculorum. CMLL

EXPLIC LIB DESPU ET UTTIARA.

INCIP HIUSMEI EPYSTOIA A DCOMITE BONIFATII FILICITR

V Alde mihi gratiā ē quod inter occupationes utilitas curā quoque re
ligionis habere non neglegas & homines in dispōsitione ac diuīsione
confratres ad uis salutis & pacis renocari desideras.

INCIP LIBER SCI AUGUSTINI AD PLATINUM

D iuscitatis tuas coepit scope uenerande pauline rescriptorum
debitor fui ex quo milii scripta p̄ homines filiae nr̄ae religio
fissime flore querens amētrū p̄ sit euq post mortē quod
corpus ei apud sc̄i alicui memoria sepelitur. hoc enī abs te ad tua
memorata p̄luerat p̄ defuncto in eis partibus suo filio. & rescript
ras consolans ea idq. & iam nuntians de cadavere fidelis uiuenis eterni
quod materno & p̄io affectu desiderauit et complātum ut sc̄ile
in beatissimi felicis confessoris basilica poneretur; qui occasione fac
tū ē ut p̄ eosdem platores litterarū tuarū & ap̄toni scriberet inge
rens hunc modi quaestione. atq. ut respondere quid inde milii
deretur. exposens nec tacens ipse quid sentiū. mātēris uiderib
non ē inanes motus animorum religiosorū atq. statim p̄ sensu
curantium. adiungis & hāc vacare non posse quod inuestigata p̄ defunc
tis ecclesia supplicare consuevit. ut hinc & illuc correspondat homi
nī p̄dē p̄ mortē. si fidei suorū lumendo ei corporis talis p̄ndet
locus in quo apparet opitulatio. & hāc isto modo quaestio. sed rurū;
sed cum habeat reasint. quomodo hinc opinioni contraria non sit. quod
est apostolus. Om̄ enī ad stabimus ante tribunal xpi. fact
unusquisque secundum ea quae p̄ corporis gesserit sive bonū sive ma
lum. non te satiū uidere significas. Hāc quippe apostolica sententia
ante mortē amonet fieri quod possit p̄dē post mortē. non tunc
quando recipienda & quod quisque gesserit ante mortē. uerum
h̄c ita sollicitur quaestio. quō quodū uite genere adquiratur
dū in hoc corpore. ut aliquid adiubent ista defunctos. Iephon
secundū ea quae p̄ corporis gesserit eis quae p̄ corporis religiose p
illis facta fuerint adiuvant. sunt enī quas nihil omnino adiuvant
ista sine p̄ficiant quodū tam mala. mērta ut nec tabulis dig